
Uchwała Nr M Ś L / 2 0 1 8 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2017 r, poz. 1868 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz.2077/, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 934/2018 z dnia 07.03.2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 r., Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/237/2018 
z dnia 22.03.2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018r. i Uchwałą Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr Sh/a.../20\S z dnia 28.03.2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 r. oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w 
harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2018, zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały. 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 914/2018 z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 
6. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 
7. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 
8. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 
9. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 
10. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 
11. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 
12. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 
13. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 
14. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 
15. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 
16. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały. 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodów i wydatków wynikających z § 2 do niniejszej uchwały. 

§1 

§2 

§ 3 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi< 

5. Marek Linkowski 

Zarząd Powiatu Mł 

1. Włodzimierz Woji 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 

Nr .•!(•/.2.../2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018 rok 

m-c 111/2018 
w tym: 

Miesiąc 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2018 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania 
przez 

poszczególne 
jednostki 

budżetowe 
Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

Dotacje 
rozwojowe CIT PIT 

Subwencja 
oświatowa 

Subwencja 
równoważąca 

Subwencja 
wyrównawcza 

Porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
Pomoc 

finansowa Inne środki 

Planowane 
przychody 

budżetu 
ogółem 

Rok 2018 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2018 
1 2 3 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5 

ogółem 908 906,07 758 906,07 6 566,08 130 846,00 173 200,00 0,00 0,00 -759 778,00 0,00 0,00 21 020,63 1 131 101,36 55 950,00 150 000,00 0,00 

styczeń 0,00 0,00 0,00 

luty 0,00 0,00 0,00 

marzec 1 211 027,65 936 328,85 0,00 80 363,00 -292 225,00 3 101,99 1 131 101,36 13 987,50 

kwiecień -20 827,82 -10 607,82 2 188,72 38 995,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 

maj -74 482,17 -47 693,37 547,17 3 551,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 

czerwiec 250 881,63 125 506,63 547,17 3 551,00 173 200,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 150 000,00 

lipiec -66 108,37 -50 513,37 547,17 731,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 

sierpień -66 108,37 -50 513,37 547,17 731,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 

wrzesień -104 791,37 -50 513,37 547,17 731,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 

październik -76 858,37 -50 513,37 547,17 731,00 -58 445,00 1 990,96 4 662,50 

listopad -77 718,37 -50 506,37 547,17 731,00 -58 438,00 1 990,96 4 662,50 

grudzień -66 108,37 7 931,63 547,17 731,00 1 990,96 4 662,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska < 

3. Marcin Burchacki ¿V 

4. Michał Danielewicz/ ' ł 

5. Marek Wiesław Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego '2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 842 984,15 68 402,05 775 599,18 11 064,79 299,00 299,00 0,00 0,00 67 085,97 22 522,18 0,00 0,00 0,00 34 516,08 0,00 6 566,08 
styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
marzec 134 054,15 53 063,97 109 239,18 2 292,79 299,00 299,00 0,00 0,00 24 515,97 22 522,18 0,00 0,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 
kwiecień 74 040,00 5 112,72 74 040,00 2 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188,72 0,00 2 188,72 
maj 85 220,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
czerwiec 83 070,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
lipiec 74 040,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
sierpień 74 040,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
wrzesień 74 040,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
październik 84 790,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
listopad 85 650,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 
grudzień 74 040,00 1 278,17 74 040,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,17 0,00 547,17 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska) 

3. Marcin Burchacki yf . 

4. Michał Danielewii 

5. Marek Linkowski , 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego '2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 1 131 101,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 101,36 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 1 131 101,36 1 131 101,36 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska j 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Wiesław Linkowski, 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 4 do Uęhwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr" V i /2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 46 100,00 285 073,00 46 100,00 145 244,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 060,00 0,00 0,00 0,00 29 768,50 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 46 100,00 60 087,50 46 100,00 60 087,50 
kwiecień 0,00 14 485,50 4 662,50 9 823,00 
maj 0,00 4 662,50 4 662,50 
czerwiec 0,00 177 862,50 47 857,00 110 060,00 19 945,50 
lipiec 0,00 4 662,50 4 662,50 
sierpień 0,00 4 662,50 4 662,50 
wrzesień 0,00 4 662,50 4 662,50 
październik 0,00 4 662,50 4 662,50 
listopad 0,00 4 662,50 4 662,50 
grudzień 0,00 4 662,50 4 662,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski Q < 
2. Barbara Gutowska y • W/ć 

3. Marcin Burchacki ~jy/ , 

4. Michał Danielewicz/ , 

5. Marek Wiesław Linkowski '^ 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego '2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 60 414,00 46 592,00 16 143,00 31 506,00 4 121,00 510,00 0,00 0,00 412,00 14 576,00 0,00 0,00 39 738,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 21 731,00 40 592,00 16 143,00 31 506,00 4 121,00 510,00 412,00 8 576,00 1 055,00 
kwiecień 0,00 6 000,00 6 000,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 38 683,00 0,00 38 683,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 

grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski P' 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 6 do Uęhwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr" V i /2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 1 100,00 47 085,63 600,00 1 810,10 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 28 527,11 0,00 0,00 0,00 16 748,42 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 1 100,00 6 926,99 600,00 223,49 500,00 2 955,08 3 748,42 
kwiecień 0,00 24 230,96 176,29 19 054,67 5 000,00 
maj 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
czerwiec 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
lipiec 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
sierpień 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
wrzesień 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
październik 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
listopad 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 
grudzień 0,00 1 990,96 176,29 814,67 1 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewi 

5. Marek Wiesław Linkowski '^ 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 7 do Uęhwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr" V i /2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków-III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 

maj 0,00 0,00 

czerwiec 0,00 150 000,00 150 000,00 
lipiec 0,00 0,00 

sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 

grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarpwski (|], 
2. Barbara Gutowska/' .^ ' U< 

3. Marcin Burchacki , 

4. Michał Danielewicz ' 

5. Marek Wiesław Linkowski '^ 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego N r / 2 0 1 8 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 7 310,00 0,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 7 310,00 5 695,00 1 615,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 

lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 

październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki - / 7 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Wiesław Linkowski " 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 9 do Uęhwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr" V i / 2 0 1 8 z d n i a 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 188,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 

luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 7 310,00 7 310,00 
kwiecień 0,00 188,00 188,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 

lipiec 0,00 0,00 

sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 

październik 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 

grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska; 

3. Marcin B u r c h a c k i ^ W w ^ / 

4. Michał Danielewicr i > 

5. Marek Wiesław Linkowski ' ^ 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r / 2 0 1 8 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 2 740,00 109 122,18 0,00 13 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 79 996,00 0,00 15 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 2 740,00 109 122,18 13 604,00 2 740,00 79 996,00 15 522,18 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 

sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowsk. 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Wiesław Linkowski " 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 11 do Uęhwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr" V i /2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 600,00 600,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki -

4. Michał Danielewicz / 

5. Marek Wiesław Linkowski '^ 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 12 do Uęhwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr" V i /2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 8 460,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 2 820,00 355,00 2 465,00 
maj 0,00 2 820,00 355,00 2 465,00 
czerwiec 0,00 2 820,00 355,00 2 465,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 

wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

iwiaiu iwawsKiego 
nierz Wojnarowski U ' 
i Gutowska' ; / ( U 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz 
2. Barbara 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Wiesław Linkowski '^ 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 
Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 9 l 8 /2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 635,00 0,00 635,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

1 
2 

3 

4 

5 

arząd Powiatu Mławskiego 

. Włodzimierz Wojnarowski 

. Barbara Gutowską'} ' 

. Marcin Burchacki y / 

. Michał Danielewicz ' / i i 

. Marek Wiesław Linkowski 



Jednostka realizująca zadania- Spec ja lny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r / 2 0 1 8 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 1 708,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708,60 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 1 208,60 1 208,60 
kwiecień 0,00 500,00 500,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki. \ ' j 

4. Michał Danielewiczy^/y-

5. Marek Wiesław Linkowski " 



Jednostka realizująca zadania- Spec ja lny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr/2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 
; w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 0,00 1 190,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190,20 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 690,20 690,20 
kwiecień 0,00 500,00 500,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 
listopad 0,00 0,00 

grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska i 

3. Marcin BurchackiĄ;/j 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Wiesław Linkowski " 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr/2018 z dnia 28.03.2018 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2018r 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

W tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 1 263,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263,80 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 625,00 0,00 625,00 
kwiecień 625,00 0,00 625,00 
maj 13,80 0,00 13,80 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 0,00 0,00 

listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska/',1 ^ 

3. Marcin Burchackij^y 

4. Michał Danielewicz 

5. Marek Wiesław Linkowski " 


